



Olsztyn, dnia 07 listopada 2024 r.

INSPEKCJA WETERYNARYJNA
WARMIŃSKO-MAZURSKI
WOJEWÓDZKI LEKARZ WETERYNARII
W OLSZTYNIE

/do publicznej wiadomości/

ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy: postępowaniu pn.: **Dostawa szkła laboratoryjnego klasy A i B oraz folii aluminiowej w rolkach**, znak sprawy: **WIW-A-AGZ.272.507.2024.AK.KT**

Zamawiający – Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Olsztynie informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego.

Na podstawie rozdziału VI ust. 1-4 zapytania ofertowego Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

dot. Części nr 2 - Szkło laboratoryjne klasy B – Kolby.

Na stronie firmy VWR kolby o poniższych numerach są niedostępne, natomiast firma Labart nie istnieje już od kilku lat:

1	Kolba do oznaczania liczby jodowej, pojemność 50 ml	z korkiem szklanym pełnym, szlif 19/26	VWR Labart 0102-00091	szt.	10
2	Kolba do oznaczania liczby jodowej, pojemność 100 ml	z korkiem szklanym pełnym, szlif 19/26	VWR Labart 0102-00092	szt.	10

Czy w związku z powyższym możemy zaoferować kolby innego producenta, spełniające specyfikację?

Odpowiedź: Zamawiający **zmienia** opis przedmiotu zamówienia w części nr 2. Wykonawca na etapie składania oferty zobowiązany jest do wskazania (w kol. J) formularza oferty proponowanego produktu: producenta i numer katalogowy.

Pytanie 2:

dot. w Części nr 3 – Szkło laboratoryjne klasy B – Szkiełka mikroskopowe poz. 5, jest niedostępna, proszę o wykreślenie produktu bądź wskazanie innego numeru katalogowego:

<https://www.bionovo.pl/p/szkiełka-mikroskopowe-z-lezka-wglebieniem-szlifowane-krawedzie/>

Odpowiedź: Zamawiający w części nr 3 w poz. 5 **zmienia** Opis przedmiotu zamówienia, w tym nr katalogowy wymaganego produktu.



W związku z powyższym zmianie ulega opis przedmiotu zamówienia oraz formularz oferty w części nr 2 i 3 stanowiące załączniki nr 1 i 2 do zapytania ofertowego.

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany ust. 2 OPZ, który otrzymuje brzmienie:

„2. Zamawiający wymaga asortymentu producentów wskazanych w opisie przedmiotu zamówienia, nie dopuszcza zamienników (nie dotyczy części nr 2)”.

Powyższe zapisy stają się integralną częścią zapytania ofertowego.

Pozostałe zapisy zapytania ofertowego nie ulegają zmianie.

Zamawiający nie zmienia terminu składania i otwarcia ofert, tj. **13 listopada 2024 r. godz. 9.00** (zmiana z dnia 06 listopada 2024 r.)

Załączniki:

- 1) Opis przedmiotu zamówienia (po modyfikacji z dnia 07.11.2024 r.)
- 2) Formularz oferty (po modyfikacji z dnia 07.11.2024 r.)

Jerzy Koronowski
Warmińsko-Mazurski Wojewódzki Lekarz Weterynarii
/podpisano elektronicznie/

Otrzymują:

- adresat
- a/a